

电话: 0411-86245011 传真: 0411-86245100 地址: 大连市旅顺口区经济开发区

地址: 大连市旅顺口区经济开发[滨港路 999-26 号 邮编: 116052 Http: //www.ieidjtu.edu.cn

党政办发〔2024〕92号

关于公布 2024 年实验室开放项目 推荐 2025 年大学生创新训练计划项目结果的 通知

校内相关单位:

2024年实验室开放项目验收工作已经圆满结束。2024年度实验室开放项目共验收项目 28项。根据《关于申报 2025年大学生创新训练计划项目的通知》(党政办发〔2024〕73号,以下简称"通知")要求,实验室开放项目专项组由实验实训中心从本年度验收的实验室开放项目中择优推荐,且该项目需满足以下四个条件:

- 1. 年度实验室开放项目获得一等奖;
- 2. 从未参加过大创项目;
- 3. 项目结题成果需包含实物模型;
- 4. 其他立项条件、材料,需全部按通知要求执行。

经资格审查、指导教师确认以及相关部门审核,拟推荐公示, 最终确定推荐1个2024年度实验室开放项目为2025年大学生创 新训练计划项目,具体项目名单如下:

序号	项目名称	项目完成单位	指导教师	项目负责人
1	智能道钉的设计与实现	交通与电气工程学院	李莉	徐浩哲

希望各学院按照"学生自主、导师牵引、兴趣驱动、重在过程"的原则,继续鼓励学生开展创新训练和实践。大学生创新训练计划项目立项后能够激发学生产生具有社会应用价值的创意方案,充分发挥教师牵引作用,在学校导师和企业导师共同指导下,采用前期创新性实验的成果,提出具有市场前景的创新性产品或服务,以此为基础开展创新创业实践活动。

特此通知。

